

DODATEK Č. 2

uzavřená podle ustanovení § 2586 a následujících Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.
v platném znění na stavební zakázku (dále jen „Občanský zákoník“)

I. Smluvní strany

I.1 Objednatel:

Obec Včelná

zastoupená starostkou obce, paní Miroslavou Stránskou
se sídlem: Husova 212, Včelná, 373 82 Boršov nad Vltavou
IČ: 00245607
DIČ: CZ00245607
datová schránka ID: pk7b5se
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 43-3945120267/0100
mobil: 602 469 702
tel./fax: 387 250 223
e-mail: starostka@vcelna.cz

dále jen **objednatel**

Zástupce objednatele ve věcech technických (TDS):

bude uveden v zápisu o předání staveniště

I.2 Zhotovitel:

SWIETELSKY stavební s.r.o.

SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby JIH

zastoupená
Martinem Hondlíkem, dle plné moci
Bc. Janou Pivoňkovou, dle plné moci
se sídlem: Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice
spisová značka: oddíl C, vložka 8032 vedená KS v Č. Budějovicích
IČ: 480 35 599
DIČ: CZ48035599
datová schránka ID: amx5p38
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., České Budějovice
číslo účtu: 994404-0147137001/0800
telefon: 385 102 284 fax: 385 102 281
e-mail: vhs@swietelsky.cz

dále jen **zhotovitel**

I.3 Při řízení stavební zakázky (realizaci díla), zejména projednávání a potvrzování technického řešení, projednávání a potvrzování změn díla, předkládání a projednávání dodatků na základě změn díla, potvrzování postupu prací, potvrzování soupisů provedených prací a zjišťovacích protokolů, potvrzování zápisů o předání a převzetí díla nebo jeho částí, jsou zmocněni jednat:

za zhotovitele:

Martin Hondlík – ve věcech smluvních (tel. 602 146 663)

Bc. Jana Pivoňková – ve věcech smluvních (tel. 604 550 211)

Josef Voda – ve věcech technických (tel. 602 248 069)

Josef Voda – stavbyvedoucí (tel. 602 248 069)

za objednatele:

Miroslava Stránská, starostka obce – ve věcech smluvních
technický dozor stavebníka (TDS) – *bude uveden v zápisu o předání staveniště*

Výše uvedené smluvní strany se v souladu se Smlouvou o dílo dohodly na Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo v následujícím znění:

Odstavec V.1. článku V. Cena díla se z důvodu zvýšení objemu prací mění následujícím způsobem:

V. Cena díla

V.1 Cena díla je sjednaná na rozsah daný zadávací dokumentací veřejné zakázky a čl. II této smlouvy jako cena nejvýše přípustná, platná po celou dobu výstavby s výjimkou případů stanovených v této smlouvě. Jsou v ní zahrnuty veškeré práce, dodávky, služby, výkony a zisk zhotovitele, které vyplývají z vymezení plnění díla, ve smyslu této smlouvy a zadávací dokumentace.

Původní cena za dílo bez DPH	9 689 000,00 Kč
Dodatek č. 2 bez DPH	124 586,92 Kč
Nová cena za dílo vč. Dodatku č. 2	9 813 586,92 Kč
DPH	2 060 853,25 Kč
Cena za dílo celkem včetně DPH	11 874 440,17 Kč

Závěrečná ustanovení Dodatku č. 2

1. Tento Dodatek č. 2 se vyhotovuje ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, z nichž dvě vyhotovení obdrží zhotovitel a dvě vyhotovení obdrží objednatel.
2. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo zůstávají beze změn.
3. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu všemi smluvními stranami.
4. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 2 uzavřely dle své pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní a za nápadně nevýhodných podmínek.

Příloha č. 1 – rozpočet víceméněprací

Ve Včelné

Miroslava Stránská
Digitálně podepsal
Miroslava Stránská
Datum: 2021.12.16
11:26:17 +01'00'

V Českých Budějovicích dne

Martin Hondlík
Digitálně podepsal Martin
Hondlík
Datum:
2021.12.16
12:02:54 +01'00'

Jana Pivoňková
Digitálně podepsal
Jana Pivoňková
Datum: 2021.12.16
12:20:21 +01'00'

Miroslava Stránská, starostka

Martin Hondlík, dle plné moci
Bc. Jana Pivoňková, dle plné moci



NABÍDKOVÝ ROZPOČET

(položkový rozpočet)

Strana : 1
Tištěno dne : 10.11.2021
Databáze:
Nabídka číslo:

Stavba: N21-018-0103 Včelná - Kanalizace a úprava chodníku s přechodem

Z1 Změny na objektu SO 101

<i>Položka</i>	<i>Text</i>	<i>Množství</i>	<i>mj.</i>	<i>cena/mj.</i>	<i>Celkem</i>	
M1 Méněpráce						
1	02520	ZKOUŠENÍ MATERIÁLŮ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU	-1,000	KPL	8 744,00	-8 744,00
2	113724	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 5KM	-14,760	M3	799,00	-11 793,24
3	212645	TRATIVODY KOMPL Z TRUB Z PLAST HM DN DO 200MM, RÝHA TŘ I	-246,000	M	205,00	-50 430,00
4	581343	CEMENTOBETONOVÝ KRYT JEDNOVRSTVÝ VYZTUŽENÝ TŘ.II TL. DO 210MM	-62,000	M2	971,00	-60 202,00
5	574A41	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 8 TL. 50MM	-45,000	M2	1 014,00	-45 630,00
6	574C66	ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 70MM	-63,000	M2	1 000,00	-63 000,00
7	58910	VÝPLŇ SPAR ASFALTEM	-101,000	M	141,00	-14 241,00
Méněpráce CELKEM :					-254 040,24	
V1 Vícepráce						
8	561431	KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TŘ. I TL. DO 150MM	152,600	M2	769,00	117 349,40
9	574A44	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 50MM	62,000	M2	789,00	48 918,00
10	89921	VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ	13,000	KUS	2 438,00	31 694,00
11	917224	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ	36,500	M	865,00	31 572,50
12	93541	ŽLABY Z DÍLCŮ Z POLYMERBETONU SVĚTLÉ ŠÍŘKY DO 100MM VČETNĚ MŘÍŽÍ	6,000	M	3 892,00	23 352,00
Vícepráce CELKEM :					252 885,90	
CELKEM						
		Sazba DPH	DPH celkem	Odbytová cena bez DPH :	-1 154,34	
		21,00	-242,41	Odbytová cena s DPH :	-1 396,75	

Z2 Změny k SO 301 Kanalizační stoka

<i>Položka</i>	<i>Text</i>	<i>Množství</i>	<i>mj.</i>	<i>cena/mj.</i>	<i>Celkem</i>	
V301 Vícepráce na kanalizaci SO 301						
15	877390320	Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 400	11,000	kus	1 363,00	14 993,00
16	28617363	odbočka kanalizace PVC 45° DN 400/150	11,000	kus	6 098,00	67 078,00
Vícepráce na kanalizaci SO 301 CELKEM :					82 071,00	
VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce						
13	0132030R6A	Propojení řadů u pekárny (stávající řad v ocelové chrániče)	1,000	kpl	10 000,00	10 000,00
14	0132030R6	Prodloužení vodovodu - vícepráce	35,000	m	1 241,00	43 435,00
Průzkumné, geodetické a projektové práce CELKEM :					53 435,00	
CELKEM						
		Sazba DPH	DPH celkem	Odbytová cena bez DPH :	135 506,00	
		21,00	28 456,26	Odbytová cena s DPH :	163 962,26	



NABÍDKOVÝ ROZPOČET

(položkový rozpis)

Strana : 2
Tištěno dne : 10.11.2021
Databáze:
Nabídka číslo:

Stavba: N21-018-0103 Včelná - Kanalizace a úprava chodníku s přechodem

Z3 Změny k veřejnému osvětlení

<i>Položka</i>	<i>Text</i>	<i>Množství</i>	<i>mj.</i>	<i>cena/mj.</i>	<i>Celkem</i>
O1 Odpočty dle zaměření SO 402					
1	155000	Odpočty neprovedených prací dle zaměření objektu SO 402	1,000kpl	-75 154,74	-75 154,74
Odpočty dle zaměření SO 402 CELKEM :					-75 154,74
V-a Vícepráce pro SO 401					
2	460630000	Řízený protlak	12,000m	3 190,00	38 280,00
Vícepráce pro SO 401 CELKEM :					38 280,00
V-b Vícepráce pro SO 402					
2	100	Příprava pro vánoční výzdobu	7,000kus	2 208,00	15 456,00
3	101	Spojka kabelová	4,000kus	1 840,00	7 360,00
4	102	Přepojení stávajícího VO - vyhledání poruchy	1,000kus	4 294,00	4 294,00
Vícepráce pro SO 402 CELKEM :					27 110,00

CELKEM	Sazba DPH	DPH celkem	Odbytová cena bez DPH :	-9 764,74
	21,00	-2 050,60	Odbytová cena s DPH :	-11 815,34

STAVBA CELKEM	Sazba DPH	DPH celkem	Odbytová cena bez DPH :	124 586,92
	21,00	26 163,25	Odbytová cena s DPH :	150 750,17

Nabídku zpracoval:

Předáno dne : . .

